



جمهوری اسلامی ایران
وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی
معاونت آموزشی

مدیریت امور نخبگان و دانشجویان استعداد درخشان

چهاردهمین المپیاد علمی دانشجویان پزشکی سراسر کشور

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

شوه نامه گروهی حیطه مدیریت نظام سلامت

۱۴۰۱

تهیه و تنظیم: کمیته علمی حیطه مدیریت نظام سلامت، چهاردهمین المپیاد دانشجویان پزشکی کشور

چهاردهمین المپیاد علمی دانشجویان دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

حیطه مدیریت نظام سلامت

کاربرگ معرفی آزمون گروهی مرحله اول چهاردهمین المپیاد علمی دانشجویان دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور	
نام حیطه:	مدیریت نظام سلامت
موضوع آزمون:	مدیریت تعارض منافع در نظام سلامت
محصول مورد انتظار از فراگیران:	خلاصه سیاستی در جهت مدیریت تعارض منافع در یکی از کارکردهای نظام سلامت (رهبری و حکمرانی، ارائه خدمات، تامین منابع مالی، نیروی انسانی، محصولات، واکسیناسیون و فناوری پزشکی، نظام های اطلاعات سلامت)
قالب مورد انتظار برای گزارش محصول:	حداکثر ۵۰۰۰ کلمه (بدون احتساب منابع و پیوست‌ها) فایل MS Word یا PDF فونت: B-Nazanin یا B-Mitra (بزرگی قلم: ۱۲)

موضوع کار گروهی: مدیریت تعارض منافع برای یکی از کارکردهای نظام سلامت (رهبری و حکمرانی، ارایه خدمات، تامین

منابع مالی، نیروی انسانی، فرآورده های پزشکی، واکسیناسیون و فناوری پزشکی، نظام های اطلاعات سلامت)

انتظار می رود در این مرحله تیمها با مشاوره اساتید خود ابتدا یکی از کارکردهای نظام سلامت را انتخاب نمایند و سپس نسبت به انجام یکی از مطالعات مروری (مرور جامع مستندات، مرور جامع متون، مرور نظام مند، مرور حیطة ای، مرور تطبیقی و) در خصوص مدیریت تعارض منافع در آن کارکرد اقدام نمایند. برای جامعیت مطالب، دانشجویان گرامی می توانند از دیگر روش های پژوهشی مرتبط (مصاحبه، بحث گروهی متمرکز، پیمایش و یا سایر روش های پژوهشی) نیز استفاده و گزارش نمایند.

گزارش تهیه شده باید دارای شفافیت لازم در خصوص روش و نتایج باشد. مراحل روش مروری انتخاب شده باید طبق استانداردهای معرفی شده در منابع معتبر انجام شود. خلاصه سیاستی تدوین شده باید دارای جزئیات لازم برای سیاستگذاران و مدیران نظام سلامت و سایر ذی ربطان باشد. به عبارتی هم دارای دستورالعمل لازم برای سیاستگذاران در سطح کلان، و نیز گامهای اجرایی عمده برای مدیران نظام سلامت در سطح دانشگاههای علوم پزشکی باشد.

اجزای خلاصه سیاستی تهیه شده:

-عنوان

- خلاصه اجرایی

- زمینه و اهمیت مساله / مشکل

- روش کار

- توصیه های سیاستی

- ملاحظات اجرایی مربوط به هر یک از توصیه ها

- نتیجه گیری

- منابع

کارهای گروهی این مرحله توسط داوران ارزیابی و امتیازدهی خواهند شد.

انتخاب ۱۰ گروه برتر که به مرحله دوم گروهی راه می یابند بر اساس ۵۰ درصد نمره مرحله اول آزمون گروهی و ۵۰ درصد نمره مرحله دوم آزمون انفرادی خواهد بود.

***از ذکر نام منطقه آمایشی، دانشگاه یا شهر و استان محل تحصیل در متن بخش های مختلف پروژه جداً خودداری شود.**

***مهم:** همه پروژه ها از نظر سرقت ادبی و اصول نگارش ارزیابی میشود و تنها پروژه هایی که اصول نگارش (فونت، تعداد کلمات، رفرانس ها) را رعایت کرده باشند تصحیح میشوند.

در صورت محرز شدن سرقت ادبی (تمام گروه از ادامه المپیاد گروهی و انفرادی دوم حذف می شوند) و همچنین ذکر نام فراگیران و یا دانشگاه (در پروژه های ارسالی با فرمت PDF) ، منجر به حذف پروژه خواهد شد.